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Wiadomości Rudzkie po raz XX organizują plebiscyt na Najlepszego Sportowca, Wyróżniająceg
o się Nauczyciela Wychowania Fizycznego oraz 
wyróżniającego  się Sportowca Skrzat
a 
2012. Do redakcji nadesłanych zostało 60 zgłoszeń. Do  plebiscytu  Wiadomości Rudzkich 
zgłoszono dwie osoby z naszego klubu. 

  

W kategorii Wyróżniający się Nauczyciel Wychowania Fizycznego MARCIN CYRAN. 

  

W kategorii Wyróżniający się Sportowiec Skrzat TOMASZ PUSTELNIK

  

      

Wyróżniający się Sportowiec Skrzat
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Tomasz Pustelnik – koszykarz K.S. Pogoń Ruda Śląska, uczeń, przewodniczący IV klasy
sportowej, reprezentant Szkoły Podstawowej nr 1. Koszykówkę trenuje od 4 lat. Gra w swoim
roczniku 2002, gdzie jest kapitanem drużyny. Gra także w rocznikach 2001 i 2000 – jest tam
podstawowym rozgrywającym. W roku 2012 zajął I miejsce w turnieju ogólnopolskim w Nowym
Targu, gdzie został uznany królem strzelców i wybrany do piątki turnieju oraz zwyciężył w kon-
kursie rzutów osobistych. Grając w turnieju ze starszym od siebie rocznikiem
2000 zdobył wraz z drużyną III miejsce, został wybrany do meczu gwiazd turnieju i został
najlepszym zawodnikiem – MVP tego meczu

  

  

Wyróżniający się Nauczyciel Wychowania Fizycznego

  

Marcin Cyran – pracuje w Gimnazjum nr 2 im. Wincentego Janasa. Od wielu lat umiejętnie
godzi obowiązki trenera koszykówki (w chwili obecnej jest trenerem I drużyny ,,Pogoni” w
Rudzie) z ogromem zadań związanych z pracą nauczycielską. Jest tytanem pracy i skarbnicą
wielu sportowych pomysłów. Wśród młodzieży promuje zdrowy tryb życia zachęcając do
systematycznej aktywności fizycznej. Będąc bystrym obserwatorem
młodzieży wychodzi naprzeciw ich potrzebom organizując lub współorganizując ciekawe
imprezy. Pod jego okiem, w ciągu ostatnich kilku lat setki młodych adeptów sportu rywalizowało
przy płonącym zniczu w różnych dziedzinach sportu. Dba aby żaden sportowy talent nie został
zmarnowany
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